8 9
RS52-конструкторское решение, созданное производственной группой УЗОЛА с целью увеличения
количества и качества выпускаемой продукции.
RS52 – это российская система, включающая пожелания клиента и обладающая расширенными кон-
структивными возможностями. Шкаф RS52  соответствует всем требованиям будущего. Его отличи-
тельной особенностью является экономия времени и безопасность при монтаже.
Новые разработки обеспечивают быстрый монтаж комплектующих, позволяя потребителям значи-
тельно сэкономить время, силы и средства.

RS52 БЕЗ МОНТАЖНОЙ ПАНЕЛИ С
ОДНОСТВОРЧАТОЙ ДВЕРЬЮ
Пример обозначения Корпус
RS52 200.80.60 без МП IP55
Изготавливается по ТУ 2712-019-48314162-2018
(Высота х Ширина х Глубина)
12 13
Высота, мм. 1200 1200 1200
Ширина, мм. 600 600 600
Глубина, мм. 400 500 600
Высота монтажной панели, мм. 1096 1096 1096
Ширина монтажной панели, мм. 499 499 499
Артикул UR16600130604 UR16601130605 UR16700130606
Количество дверей, шт. 1 1 1
Вес, кг. 68,11 71,43 76,53
Монтажные перемычки по глубине шкафа ∗ ∗ ∗
ДВЕРИ ОДНОСТВОРЧАТЫЕ
Дверь глухая UR40501120600 UR40501120600 UR40501120600
Дверь обзорная UR24400120604 UR24400120604 UR24400120604
Дверь перфорированная ---- ---- ----
ДВЕРИ ОДНОСТВОРЧАТЫЕ ŽНАРУЖНЫЕ  ПЕТЛИ‘
Дверь глухая UR88100126000 UR88100126000 UR88100126000
Дверь обзорная UR88200126000 UR88200126000 UR88200126000
Дверь перфорированная ---- ---- ----
СТЕНКИ
Стенка боковая UR43101130400 UR43102130500 UR43101130600
Стенка боковая промежуточная ---- ---- ----
Стенка задняя UR41301120600 UR41301120600 UR41301120600
МОНТАЖНАЯ ПАНЕЛЬ
Панель монтажная (2 мм) UR66900126000 UR66900126000 UR66900126000
Монтажная панель (3 мм) UR02900120606 UR02900120606 UR02900120606
Панель монтажная секционная см. стр.
ЦОКОЛЬ, ВЫСОТА 100 ММ. ŽRAL7021‘
Элементы передний и задний цоколя (RAL7021) UR13613210060 UR13613210060 UR13613210060
Элементы боковые цоколя (RAL7021) UR13602210040 UR13603210050 UR13604210060
ЦОКОЛЬ, ВЫСОТА 200 ММ. ŽRAL7021‘
Элементы передний и задний цоколя (RAL7021) UR13633210060 UR13633210060 UR13633210060
Элементы боковые цоколя (RAL7021) UR13622210040 UR13623210050 UR13624210060
Цоколь, высота 100 мм. передний и задний (RAL7035) см. стр.
Цоколь, высота 100 мм. боковой (RAL7035) см. стр.
КОМПЛЕКТЫ В ОСНОВАНИЕ ШКАФА см. стр.
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ШКАФОВ см. стр.
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА см. стр.
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ 19’ДЮЙМОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ см. стр.
КОНТРОЛЬ КЛИМАТА см. стр.
АКСЕССУАРЫ см. стр.
1400 1400 1400 1400 1400 1400 Стр.
600 600 600 800 800 800
400 500 600 400 500 600
1296 1296 1296 1296 1296 1296
499 499 499 699 699 699
UR16800150604 UR16601140605 UR16900150606 UR17000150804 UR17001150805 UR17100150806 10
1 1 1 1 1 1
75,85 80,30 84,47 92,14 97,03 102,13
∗ ∗ ∗ ∗ ∗ ∗